
 
Republika e Kosovës 

Komuna e  Malishevës 

________________________________________________________________ 

Gjimnazi" Hamdi Berisha" në Malishevë 
 

Nr:31/2018 

Më, 18.04.2018 

  
Mbështetur në Nenin11 ekskurzionet pika 2.12 të Udhëzimin Administrativ( 

MASHT) Nr.02/2016 Për Aktivitetet Jashtëshkollore Gjimnazi" Hamdi Berisha" në 

Malishevë shpallё: 

 

 

OFERT  PËR  EKSKURSION 

 
Sigurimi i  transportit  pёr  ekskursionin  e  maturantëve tё vitit shkollor   2017/2018 në  

Republikën  e  Shqipërisë . 

 

Kohëzgjatja ekskursionit do tё jetё  pesё (5)pansione tё plota. 

 

Gjimnazi ” Hamdi Berisha" në Malishevë  i ka   570  nxënës maturanta   

 

Përparësi  kanë hotelet ku ёshtё siguria e plotё pёr nxёnёs 

 

Të  interesuarit  duhet  ti plotësojnë  këto  kushte: 

 

 

a. Agjensioni duhet tё jetё i licencuar 

b. Të ofroj siguri teknike dhe profesionale. 

c. Të ketë numrin e mjaftueshёm tё autobusёve pёr nevojat e kёrkuara 

d. Autobusët  të  kenë kushte  të  mira- komoditet, klimatizim . 

e. Agjencioni duhet të ketë dëshmi për shëndetin fizik dhe mendor të ngasësve të 

autobusit.  

f. Agjensioni duhet tё ketё shërbimin e përkujdesjes  mjekësore për nxёnёsit, 

g. Certifikata e agjensionit transportues. 

 

Afati i konkurrimit 7 ditё , nga dita e publikimit  nё mjetet e informimit ( gazeta ditore). 

 

Ofertat dorëzohen nё zyrën pritëse nё KK- Malishevë,  deri më, 24.04.2018  në  ora 15:00 ku  

dhe  do  të  bëhët hapja  dhe  shqyrtimi i ofertave. 

 


